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Ordförande har ordet 

Mars månad går mot sitt slut och månaden har varit fylld med 

årsmöten i alla möjliga föreningar. Två årsmöten som ligger mig lite 

extra nära är vår egen förenings årsmöte som ägde rum den 1 mars 

och Folkdansringen Skåne-Blekinges årsmöte som ägde rum den 15 

mars. Det är en glädje att träffa alla härliga dansvänner och höra vad 

som händer inom våra föreningar. En del av det får ni läsa om längre 

fram i tidningen.  

Jag vill rikta ett stort tack till alla er medlemmar för att ni gett mig 

fortsatt förtroende att vara ordförande för Malmö Folkdansare i 

ytterligare två år. Att få vara ordförande för Malmö Folkdansare är en 

glädje och det är fantastiskt att se allt engagemang inom föreningen 

vilket gör att vår förening uppmärksammas på många sätt. Många ser 

och kommenterar vår verksamhet via sociala medier, vi får många förfrågningar om uppvisningar och 

hyra av vår fina lokal, många medlemmar engagerar sig även på distriktsnivå och riksnivå och på det 

sättet sprider informationen om Malmö Folkdansares verksamhet.  

Vi har ett härligt år att se framemot med många roliga aktiviteter. Några axplock är hantverkscaféer 

med olika inriktningar, massa uppvisningar framförallt kring midsommar, Dans på stranden, 

Skånedan, resa till Olpe och mycket mycket mer. Information om respektive aktivitet skickas ut 

efterhand.  

Jag ser framemot att träffa just dig på många av våra aktiviteter.  

Kram Camilla 

 

 

 

 

 

 



Dans- och musiksektionen informerar  

Vårterminen har nu dragit igång och ett par aktiviteter har redan genomförts. Den 12/2 var det 

gemensam träning hos Hembygdsgillet och den 20/3 var det vår tur att bjuda tillbaka. Det var många 

dansare på båda träffarna, så chansen är stor att vi kommer att göra detta igen.  

Ungdomarna har varit på läger i Danmark och träffat många av sina kompisar från andra länder. Alltid 

lika kul att se vilka vänskapsband som knyts på resor.  

Även detta år kommer vi att vara delaktiga i Dans på Stranden. Det är dansscenen vid Strandkiosken 

som vi sju tisdagar under sommaren kommer att lära ut folkdans.  

• Kom och dansa 

• Ta med vänner 

• Eller bara ta en glass och beundra musik och dans 

Även detta år kommer midsommarveckan att bestå av mycket dans. Planeringen är i gång, så boka 

dagarna så kommer det mer info längre fram.  

/Monica Nimgård 

 

  

2026 firar Malmö Folkdansare 10 år!  

Nästa år är det 10 års jubileum för Malmö Folkdansare och det vill vi 

såklart fira på något sätt. Därför 

efterlyser vi nu medlemmar som vill vara med och planera hur 

föreningen ska fira detta jubileumsår. 

Vi kommer under nästa år stå värd för distriktets årsmöte i mars så kanske kan vi göra något i 

samband med det. 

Ska vi ha en föreningsdag med massor av aktiviteter? Besök från en eller flera vänföreningar? 

Jubileumsfest? Temadagar med olika sorters dans/musik/hantverk? Ja, det finns många olika sätt vi 

kan fira. Har du förslag på hur vi kan fira i smått och stort så kom med förslagen till mig. 

Lämna in ditt förslag eller ditt intresse att vara med i planeringsgruppen till mig senast den 30 april i 

år på ordforande@folkdans.nu . 

Jag hoppas att vi kommer hitta på mycket kul under nästa år. 

/Camilla Lindvall 



 

                      

 

Youth Dance Festival i Danmark  

Helgen 7-9 mars var några ungdomar på European Youth Dance Festival i Danmark 

 

Helgen var väldigt rolig med workshops i svenska, danska och irländska danser. På kvällarna var det 

samkväm med inslag av norska och franska danser. Som vanligt var det en väldigt rolig och lärorik 

helg som vi hoppas få uppleva fler gånger. 

Moa Nimgård 



    Äggafest på Skärtorsdagen 

 

                                                                               

Som traditioner bjuder blir det även i år Äggafest på Skärtorsdag den 17 april. 

I år har vi bjudit in Hembygdsgillet, så vi hoppas att vi blir många från båda föreningarna 

som kommer. 

Programmet ser ut som följer: 

18.30 Startar vi med ägg/sill etc, allt vad du önskar äta och dricka tar du med själv + gott 

humör. 

19.15 Blir det dans. 

20.30 Bjuder föreningen på fika, sång och påskbakelse. 

Cirka 21.00 Avslut 

Sista anmälningsdag 10 april. 

Anmäl dig på lista i 26:an eller till folkdanslotta@gmail.com . 

Varmt välkomna, 

Dans- och Musiksektionen samt Festgruppen 

 

Justera dina uppgifter på dans.se 

Föreningen medlemsregister och utskick hanteras i verktyget Dans.se där även 

Distriktet och Riks har möjlighet att göra riktade utskick utifrån de uppgifter som finns 

registrerade på er tex för kurser, nyhetsmejl mm. 

Som medlem i Folkdansringen har du möjlighet att se dina uppgifter som är 

registrerade i Dans.se. Gå till https://dans.se och logga in eller skapa ett konto för att 

kontrollera dina uppgifter. Inlogg kan du ha skapat tidigare då du anmält dig tex till en 

kurs. 

Skulle du mot förmodan inte få det att fungera eller hellre vill att vi hjälper dig att 

kontrollera dina uppgifter så hör av dig till medlem@folkdans.nu så hjälper vi till. 

mailto:folkdanslotta@gmail.com?subject=Anm%C3%A4lan%20till%20%C3%A4ggafest
https://dans.se/
mailto:medlem@folkdans.nu


   

Spelmansstämma i Smyge 28 juni 

 

Ja då så är det äntligen tid för 

Spelmansstämma i Smyge igen. 

Efter att ha varit borta i många år, ja innan 

den förhatliga pandemin så nu är det dags 

igen. 

Till Smygestämman vallfärdade man från 

hela Sverige, ja tom från andra länder. 

Dock blir det inte så stort som det var men 

vi hoppas att det är en ny era på gång. 

Det blir på lördagen den 28 juni kl. 12-19. 

Vi startar som brukligt med Spelmanståg från statyn Famntaget. Alla med instrument är välkomna 

och givetvis alla som kommer i folkdräkt. Vi samlas 11:45 för att gemensamt vandra upp till 

dansbanan som är på ny plats. 

Precis söder om parkeringen på gräsmattan, fritt från förhoppningsvis både vind o regn. 

Det blir både uppvisningar och prova på dans. 

Både traditionella o nyskapade danser. 

Fri dans till tillresta spelmanslag o musikgrupper. Vi hoppas mycket på att det även blir sk 

"Buskaspel" runt omkring. 

Besök Sveriges Sydligaste Spelmansstämma. 

Varmt välkomna önskar föreningen, då som nu. 

Folkmusik på Söderslätt 

Ordförande Jonas Nilsson 



 

 

 



         

Vill du vara med och fira… 

…Nationaldagen? Visst vill du vara med på spontan aktivitet med gemenskap, musik, dans och 

dräkt? 

 

Vi träffas vid 11-tiden fredagen den 6 juni. På plats brer vi ut våra filtar, dansar ihop och sen äter 

vi egen medhavd picknick (lunch, fika - ni bestämmer själv) i det gröna. 

 

När vi känner oss klara, packar vi ihop och tar en promenad bort till 

Stortorget där årets Malmö-firande går av stapeln för att sen gå en runda på 

stan och visa upp våra dräkter. 

 

Man är med så mycket man vill, kan och orkar. Klä dig gärna i dräkt, men du 

är lika välk ommen i andra kläder. 

 

Meddela via e-post till dans@folkdans.nu eller på listan i 26:an senast den 31 maj att du 

kommer. Alla anmälda får mer information när det närmar sig. Minsta deltagarantal är satt till 

10 personer för att det ska bli av så skynda att anmäla dig! 

 

Har du frågor kontakta Madeleine Nydahl (0708-630048). 

Ser mot att träffas i fint sommarväder, 

Madeleine för Dans- och musiksektionen 

 

mailto:dans@folkdans.nu


 

 

Att vara funktionär 

När jag fick höra om mitt barnbarns dilemma, att hon inte fick 

någon, som kunde vara funktionär på den danskurs hon var 

ansvarig för, erbjöd jag mig att ställa upp. Hur svårt kan det 

vara? Vad gör en funktionär? Man ”googlar”. Fick följande 

svar:” Funktionär är en   person som innehar en tjänst eller 

sköter vissa uppdrag. I Finland syftar det särskilt 

på en lägre tjänsteman, vilket det även gjorde 

i Sverige under 1800-talet. I Sverige avses annars 

ofta en person som sköter vissa uppdrag, inom bland annat idrott och politiska 

sammanhang”. 

Ja, jag har ett uppdrag, jag skall tillse att kursdeltagarna får mat och dryck 

under kursen. Infann mig på kurslokalen vid 08-tiden och dukade upp för första 

måltiden, frukost. 

Ungdomarna anlände glada och trevliga trots en tidig lördag morgon 

och inte var det något fel på aptiten. Det som kunde ifrågasättas, var 

alla ungdomar? Enligt olika instanser i Sverige räknas man som 

ungdom 16-27 år. Men vad gör det, dansa gjorde de och verkade ha 

trevligt, medan jag dukade undan och började förbereda lunchen. 

Ett gäng ”ungdomar” kom ut svettiga, glada och hungriga men kanske 

framför allt törstiga. Lunchen smakade dem väl, inga rester. 

Deltagarna försvann in i danslokalen och jag satte i gång med 

mitt uppdrag. Plockade undan, diskade och iordningställde 

lokalen. Sedan förbereddes eftermiddagsfikan med kaffe, te, 

saft, kaka och frukt. Då jag hade gjort detta klart var mitt 

uppdrag slutfört. Jag lämnade ett gäng dansande ungdomar och 

gick ut i solskenet, nöjd med att ha kunnat hjälpa mitt barnbarn i 

nöd. 

Råd: Det krävs sköna skor! 

Kerstin Sjöström (mormor till Ebba Nydahl) 

          

Bilder: Madeleine Nydahl 



   

 

 

  

 

Vill du gå på Malmö Opera nästa säsong? 

Jag har bra biljetter på främre parkett mitt, 805kr. Troligen kan jag även skaffa billigare biljetter 

längre bak och på sidan. Ni får 15% på ordinarie pris via mig men kan inte slås ihop med 10% för 

pensionärer.  

Malmö Opera 

Chicago, musikalsöndag 5 oktober kl 16.00 Jag vill ha besked senast 1 juni 

Lohengrin Wagneropera, söndag 7 december kl 16.00.  Jag vill ha besked senast 20 september 

Carmen söndag 22 februari kl 16.00. Jag vill ha besked senast 1 december 

Marianne Halling 

 

Danser i folkdansstil - distriktskurs 

Söndagen den 9 mars var vi 45 stycken som ville prova på Ulf Carlssons danser på Logen i Lund. Från 

Malmö Folkdansare deltog 11 stycken samt Ulf förstås. 

Förutom att lokalen är dansvänlig så är den mycket trevlig och värd ett besök i sig. 

Distriktets funktionärer servade med frukost, lunch och fika, välbehövligt och gott. 

Kursen började lite lugnt med Nyårsvalsen, en valsvariant i kadriljform. Fortsättningen blev klurigare 

och stackars Ulf undrade om vi hade två vänsterben mellan varven. En annorlunda "Väva", Kalle 

Vävare, fick nog några konstiga inslag i varpen. Köraröra - visst lite röra i början men även den löste 

sig till slut. Oskarshambo och Dans till Vilnius var ytterligare två danser som vi hann med. De flesta 

danserna finns på Youtube.  

Nöjda och trötta dansare tackade Ulf och distriktet för en rolig kurs. 

I oktober kommer Rikskursen "Fart och fläkt. Ta chansen att gå på kurser. Det berikar och även om 

inte danserna kommer på våra träningar så breddar man sitt dansande. 

Marianne Halling 



 

 Vi gratulerar! 

Iris Magnusson  10 år   17 april                                                                       

Monica Willman  65 år      21 april                                                                                                               

Jonas Nilsson  55 år 23 april                                               

Kristin Löfgren  65 år  30 april                                                                                                                                  

Madeleine Nydahl  55 år      4 maj                                              

Monica Rudencrantz Leise 60 år      10 maj                                                                              

 

 

 

Nästa presstopp för Snurrebocken är den 

 16 maj 2025!                                                                       

Stora och små bidrag kan skickas in efterhand till 

snurrebocken@folkdans.nu 

 

                                        Redaktionen för Snurrebocken     

 Kerstin Rur och Royne Larsson                                                                                       

mailto:snurrebocken@folkdans.nu


Kalender 2025 

Kalendern är fylld med planerade aktiviteter så långt som vi i 

dagsläget vet vad som kan genomföras, så kolla gärna in på vår 

hemsida och Facebook där vi uppdaterar kontinuerligt. 

Om inget annat anges är aktiviteten i 26:an, vilket är vår lokal på 

Sallerupsvägen 26 i Malmö. 

För alla aktiviteter går det bra att maila dans@folkdans.nu för mer 

information eller anmälan. 

 

April 

11-13 Ungdomsläger i Linköping 

13 Folkdräktsmarknad kl. 14.00-17.00, Glimmervägen 6 i Lund 

17 Äggafest med besök kl. 18.30-21.00 

29 Hantverkscafé kl. 18.30-20.30, anmälan till drakt@folkdans.nu eller lista i 26:an 

 

Maj 

03 Extraträning inför Olpe 

14 Styrelsemöte 

16 Presstopp Snurrebocken 

17 Torupsdagen - uppvisning och prova-på dans 

17 Studiebesök Lille Rödde Textil Museum , anmälan till drakt@folkdans.nu eller lista i 26:an  

24 Extraträning inför Olpe 

28 Funktionärsträff kl. 18.00 

 

Juni 

02 Terminsavslutning Knattelag, Barn-/Mellanlag samt Tempo/teknik med Ungdomslag 

03 Terminsavslutning Herrskapsdans 

05 Terminsavslutning Vuxna Folkdans 

06 Nationalsdagsfirande med utomhusträning och picknick 

18 Midsommarfirande vid Hyllie Park Äldreboende samt vid privat fest 

20 Midsommarfirande bland annat på Bulltofta rekreationsområde och Soldattorpet i Limhamn 

24 Dans på standen kl. 18.30-21.00 

28 Smyge spelmansstämma - uppvisning och prova-på dans 

mailto:dans@folkdans.nu
mailto:drakt@folkdans.nu
mailto:drakt@folkdans.nu


Juli 

01 Dans på standen kl. 18.30-21.00 

08 Dans på standen kl. 18.30-21.00 

15 Dans på standen kl. 18.30-21.00                                                                                                               

22 Dans på stranden kl. 18.30-21.00 

29 Dans på standen kl. 18.30-21.00 

 

Augusti 

05 Dans på standen kl. 18.30-21.00 

16 Extraträning inför Olpe 

20 Styrelsemöte  

22 Presstopp Snurrebocken 

24 Charlotte Weibulldagen - uppvisning och prova-på dans 

31 Skånedan i Eslöv - heldag med uppvisningar och dans 

September 

06 Extraträning inför Olpe 

07 Katrinetorp skördemarknad - uppvisning och prova-på dans 

18 Extraträning inför Olpe 

20-21 Digital Riksstämma 

24 Styrelsemöte  

27 Uppvisning vid Biodlarkonferens på Bellacenter, Danmark 

29 Resa till Olpe (-251004) 

Oktober 

09 Halvårsmöte kl. 18.30 (ingen dans) 

November 

19 Styrelsemöte  

21 Presstopp Snurrebocken 

30 Julfest 

December 

05-07 Katrinetorps julmarknad - uppvisning och prova-på dans 

13-14 Julgranshuggning 


